

Emplicore ApS
Strandboulevarden 108, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 90 61 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Henrik Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emplicore ApS Strandboulevarden 108, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 90 61 38
	Stiftet: 21. maj 2015
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Henrik Kjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Nyetal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, markedsføre og sælge software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -635 t.kr. mod -424 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende acceptabelt og som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, idet mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabets egenkapital er negativ med 2.805 t.kr., som finansieres af moderselskab og indirekte medanpartshavere. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at disse vil opretholde deres finansiering samt, at selskabet på sigt opnår overskudsgivende drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-378.257	-97.445
2 Personaleomkostninger	-253.390	-253.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.948	-14.682
Forsknings- og udviklingsomkostninger	0	-152.452
Driftsresultat	-642.595	-518.386
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.723	-44.210
Resultat før skat	-689.318	-562.596
Skat af årets resultat	54.792	138.108
Årets resultat	-634.526	-424.488
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-634.526	-424.488
Disponeret i alt	-634.526	-424.488

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	2.467	2.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.467	2.467
Anlægsaktiver i alt	2.467	2.467
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.792	150.270
Andre tilgodehavender	67.950	29.816
Tilgodehavender i alt	122.742	180.086
Likvide beholdninger	6.171	25.026
Omsætningsaktiver i alt	128.913	205.112
Aktiver i alt	131.380	207.579

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	58.823	58.823
Overført resultat	-2.864.023	-2.229.497
Egenkapital i alt	<u>-2.805.200</u>	<u>-2.170.674</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.000	112.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.383.268	2.239.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.500	0
Anden gæld	24.812	26.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.936.580</u>	<u>2.378.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.936.580</u>	<u>2.378.253</u>
Passiver i alt	<u>131.380</u>	<u>207.579</u>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	58.823	-1.805.009	-1.746.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.488	-424.488
Egenkapital 1. januar 2022	58.823	-2.229.497	-2.170.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	-634.526	-634.526
	58.823	-2.864.023	-2.805.200

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, idet mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabets egenkapital er negativ med 2.805 t.kr., som finansieres af moderselskab og indirekte medanpartshavere. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at disse vil opretholde deres finansiering samt, at selskabet på sigt opnår overskudsgivende drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	249.054	249.054
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	1.496	1.913
	<u>253.390</u>	<u>253.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.505	43.348
Andre finansielle omkostninger	218	862
	<u>46.723</u>	<u>44.210</u>

4. Virksomhedskapital

Bevægelser på selskabskapitalen:

Selskabskapitalen ved stiftelsen udgjorde 50.000 kr. Der blev foretaget en kontant kapitaludvidelse på 8.823 kr. i 2019, hvorefter selskabskapitalen udgør 58.823 kr

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, værdien af eventualaktivet udgør 257 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget fakturaer for i alt 162 t.kr. excl. moms, som ikke er afsat som gæld i regnskabet, idet det er ledelsens opfattelse, at fakturaerne er afvist og ikke skal betales.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyetal ApS, CVR-nr. 27247881, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.